Долгомостовский сельский Совет депутатов
Абанского района Красноярского края

РЕШЕНИЕ

19.11.2019 с. Долгий Мост № 47-103Р

О внесении изменений и дополнений в Решение Долгомостовского
сельского Совета депутатов от 19.11.2018 №36-82р « О налоге на имущество

физических лиц»

В соответсвии с абзацем 2 пунктом 6 статьи 406 Налогового кодекса РФ,
руководствуясь Уставом Долгомостовского сельсовета, Долгомостовский
сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Внести в Решение Долгомостовского сельского Совета депутатов
от 19.11.2018 №36-82р « О налоге на имущество физических лиц» следующие
изменения и дополнения:

1.1. в строке 1.7 таблицы пункта 2 слова « предоставленных для ведения
личного подсобного, дачного хозяйства» заменить словами «для ведения
личного подсобного хозяйства»;

2 . Настоящее Решение опубликовать в сети интернет и в газете
«Ведомости Долгомостовского сельсовета».

3. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении
одного месяца со дня их официального опубликования в газете «Ведомости
Долгомостовского сельсовета» и не ранее l-ro  числа очередного налогового
периода по соответствующему налогу.

Г лава Долгомостовского сельс

Председатель Совета депутате